28
 29
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 60

Utrum in contractibus veru cartiar
 vel aliena comibz sufficiat consensu clei
 coru sine subscriptione xxi di benedictus
Consensu in electionibus et sonecibus
 in quibus requiritur etia forma licet per
 supernomat no sualescit qd e nullus
 apn Sed in alijs que dependunt ex
 solo consensu vt q qualiscumqz ex illo licet
 apn non valuit sedm Jo an De rebz
 et non alie
Consensus epi quo tpe debet requiri
 in constitutionibus acaplo faciendis
 De consue cu consuetudinibz
Consensus inferioris prelati no suf
 ficit etia si iudicior habent sup pro
 rogationem et causam de qua fit pro
 gatio nec tunc solus epi s variisqz de
 foro compe significasti
Consensus expressus vbi requiritur
 non sufficit tacitus de resqz struicuz
 s cum auctoz in glo super verbo ex
 pressum li vi et ibi archi de elec in
 geneli sedm Inno
Consensus per litteras in dca valet
 De elec in deputacionibz sim Jo an li vi
Non solum qui facit sed etiam qui
 consentit facibus pncipos iudicantur
 xxvij q i c ij lxxxvi di facientes
Plus e expresse condicere qd no co
 sentire de spono sicut tunc De homine perus
 s xvij
Consentit absens lxx di si seruus r
 quod ibi no
In alienacione p du alioz dicit qd
 etiam illius epi requiritur in ang
 dyot solum e pdum vt no xvij q
 in in glo i Consensu no x q ij s qd
 si in glo hodie in fi Soluio ardo q
 variisqz epi consensu utitur sit de hoc
 plene per Inno 2 host de pnilo pas
 toralis ita ibi videtur concludere Jo
 an alle De sen ex cum illoz s si vero
 et boye in dicto e pastoralis
Consensus tacitus vel pacia prelati
 qui dat ius in beneficijs De pben p boye
Consensus solus beneficiati absqz hoc
 qd renunciat an sufficit quo ad hoc vt
 is ad quem spectat prouidere De co ibid
Quod solus consensu sufficit in contractibus
 de iur nali De dec qd sicut sedm Inno
 v alienaco xxvij Consuetudo dare
 donaco prelatibus Matrimoniu in
 pluribus locis ignorans
Consequencia qd con iudic
 un' cois introducti e non
 Etrahendum ad qnā ff de
 le l in hys et qd vero et
 qd ibi no nisi sit eadem iudicatio vel maior
 vt no ff de regul iur l que propter et
 v di c n In argumetoz li vi qz sic

no est tunc ad omnia voluntatez co
sequente declarare ut ff de leg 1
etiam ff de pactis l pactum tale q si
unde plene licet sint odiosi et rehm
unde ut ff de penis l interpretacione q
vbi e eadem ratio trahitur ad similia
ut ff ad l. iul. de adult l nec sca q i
Ad consequentem no e trahendam q
aliquibus spahter conceditur de iura
calump e. inherentes xvi. q i hinc etem
xxvi. di. Qu nomine dm ar. di ad
eius l di et purgabit Solacio ius
dne vni poretum omnes dshat
Ius illud qd vni duo omibus dico
Si autem aliquid alicui con ius dne
concedatur p sonaz eius no egredie ut
in conuz ar deposito grauo
Plus iur quis ht in eo q sibi debet
per gnaaz ff de usufruc l fundi q in
strumentum
Q ex gnaaz alicuius actus ht pda
actu attribuitur et ideo no videtur in
dige nouo consensu ar ff de iunio l
dangz q sca c. aduall l mulier
Q Directo probetur per gnaaz fieri
non debet vel indirecte ff de hys qui
no in fa l ad lectas q atepcor ar con
ff de auct tico l i et in et lxxiiii
di. c. fi
Si promittatur me esse pda per
gnaaz pda te no esse spec n de de
q i v. Illud autem
Que aut con exhorbitat nequa qd
ad gnaaz sunt trahenda de regul' iur'
que aut l vi et ibi concol
Lex agna destructo ut si mal no
est ergo homo no est all ad hoc si e pe
ly s appellata et facit ad pda que
allegantur agne destructo ff de pact l
und genou q dolo malo et qd dicitur de
struco pnapali et accessozuz de regul'
iur' cu pnapali ap dco ar co agna
destructo vbi glo. deb l. fi. l. x
Gnaaz qd duo sunt argumenta quasi
consimilia vni agna destructo Aliud
ab anti destructo Tunc quoz audeat
scias q huius argumentatio sit conclu
de gnaaz conclusionis expremiss et
per gnaaz viatq pmiss non infererit
conclusio non tamen viatq dicitur
argumentum ab anti destructo vel gna
si hoc habet locum in hys quoz ppe
tas est se hze 2 ans et gna i qd con m
hoc necessarium est Tunc qd scias q
quedam sunt anteduaa 2 querabilia
vel homo est visibile esse impotestate
filii sui ut in h. de pa po in pu et
l filuz de hys que sunt sui vel alie in
Et in hys ex quocuz capite procedit
vel si gnaatum ff si cor pecn v. gnaaz

2
3
4
6
1
8

Constat res ex suo ponde vel iura
sua et hoc qu tunc st paret et l apud
antiquos C de sum et tunc aut tunc
qui sequitur est generalie 2 hie locum
argumentaz agna destructo aut ille qui
perdit hie locum ab anti ut in dicta l
apud antiquos l forma ergo sic arguatur
destructo ante tollitur quod ut con
destructo gna viatq dicitur qd dicit
l apud antiquos et dicto q. mudus
etaz est veru in habentibus mudus
et querabilem q sequatur seu gnaaz
semper variq est verum non sic in dco
Nam vero pma e q hnt se siat con
et causam Sed ratio e qua gnaaz
non inferit speciem utro sed conuenit
vide de actu ad pdaone p zabaz
Abiguntur ex officio gna ad hinc
antq Item ar. ab anti destructo ad e
idem de iur' in et si xpus 2 dem et
obe dicit per zabaz vbi ans in
Arguit per gna etans de penis de
iur' sic itaq
Ad gnaaz tunc no debent que ex
necessitate re qd natus 2 et 22
O dilector Conseruator
pot esse epus et eius supo
zet aut abbas seu illi q
in cathedra libus seu vel
legatis etaz oparet dignitates vel
pdaone re Et quid si cor officio no
in e q et vltimo de offi dele lvi
Conseruator quis possit esse no
dem et si delegatus de offi et si
a. i. q. fi. v. Item qd non gna per
au. in e. h. lvi
Conseruator reusari no pot de offi
dele c. i. in h. e. glo. lvi
Conseruator qui contempnit de
crimine pot torare expensas et audire
super hoc qd venit a tressore test et
si actor non mult per conseruatores
de hys cogno sa absoluet reu de offi
dele statutu per jmo
Conseruatores possunt inquirere
ex officio cor solim in notorio ut vide
jmo q
Conseruatoris officiu consistit quasi
in medio iure iurio dicto c. statutu
solim jmo q Excoicantur p re pda
qd conseruator perdat con formaz iur'
Requirere excoicatio 21
Consignatio qn aliquis tenet
aliquid solue et is audeat
non vlt reape an debeat
eidem sa. consignare
quid deat face v offere
Consignatio de officio est iur' q hnt
soluz pepm inferre de gna gna no de
de reli do sic asigze i. consimite ut in

9
10
11
2
3
4
6
2

Marginal notes in a smaller hand, including references to other legal texts and commentary.

Consilium interdictum
 1 arbitrium C qui et ad
 nescius quos iure resti
 l i. Item consilium i fa
 nor qui adit ad delictu
 ut quia dimissimus erat delictu sed
 ex consilio tuo foras delinquo et
 qui non adiat ut de penis felix s.
 illud autem li vi. 2. utq; tenetur sed
 prius plus ut ibi vide nisi de obli
 que ex delict. s. ac si opz. glo. supponit
 Et dicitur inter conciliu et consilium et
 quo debent scribi ff. Conciliu i.
 Consilium capitur pro consensu de
 fo. compe. c. i. Item consilium quasi
 consilium xv. di. canones Item aliud
 est consilium aliud consensu qd' dicitur
 no. de arbi. cum olim de elec. cu. i. veteri
 Aliud est consilium aliud mandatum
 de hoc vide remiss. homicid. c. ult.
 li vi. super verbo mandatum per so. an.
 Consilium iudicis qd' dicitur no. de penis
 felix s. illud li vi. c. ta. pu. super v.
 consilium ex consilio li vi. 2. de offi. dele. c. i.
 Alii subdelegatus causam s. possit
 removere consilium no. de offi. dele. s. pro
 debilitate per so. an.
 Si mandatur alicui qd' faciat ali
 quid cum consilio alicuius et hoc no. facit
 non valet q. agraria qz. h. i. g. rediatur. s. in
 vinct. qui hoc no. de testi. c. ex parte et
 hoc bove. Et quid si mortuus est vel
 absens vide qd' ibi ponit so. an. super
 verbo cu. consilio et quid si requiritur no.
 nisi consilio ibi etiam vide per hen. bove.
 Si mandatur aliquibus ut cu. consilio
 aliquorum aliquid faciant illorum consilium
 expectare teneatur 2. sufficit tamen requi
 rere ut patet de elec. au. in veteri glo.
 expectatum et no. de consue. cum co.
 in eundem in y. glo. in fine de arbi.
 cum olim et ff. de admis. tu. l. qui
 dam decedens s. i.
 Quis requiritur consilium aliquando
 quibus quid hoc importent 2. qui sunt re
 quirenda et operanda ponit so. post
 host. de elec. super i. glo. et quando
 consilium sapit consensum de offi. dele.
 ven. li. per zabaz.
 Aliud est cu. mandatur aliquid fieri
 cum consilio et aliud de consilio ut no.
 ardy. xlv. di. hinc etiam super verbo
 albuginem 2. qd' no. so. an. de regul.
 iur. in c. a. nullus li. vi. post qdones.
 Consilium debet requiri ante factu
 non solum in facto sed in modo de
 elec. in veteri s. in i. iunoc.
 Consilium electi potest requiri in ge
 nere no. ante in spe de elec. sacrosane
 p. docto.

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Consilium quod requirendum e
 ex forma ipsius mandati si non pot ha
 beri restantur mandatum ne se va
 c. vno. li. vi. super verbo statuto.
 Quod mandatur aliquid fieri cu. consilio
 iur. mandatur illud et de honestate de
 me. ne prode factu de elec. super verbo
 consilio 2. licet talis mandatur q. he
 nate consilium requirit no. tamen tene
 sequi xij. q. i. qd' papitur. Secus si
 potestas dicitur ab homine et tunc eo
 omisso non valet ut de elec. cu. in
 veteri et de arbi. cum olim 2. de
 consil. ex parte.
 Quod autem de fraudulente co. alio
 dato cert. delictu quis obligatur 2.
 q. que dedit de regu. iur. nullus ex
 consilio li. vi. et de in iur. ecclie ad
 nescius s. in i. iunoc. et de hoc no. de
 fo. compe. c. vno. super verbo consiliarius.
 Quod abbas tene compere consilium
 s. in suo 2. sed non tenetur illud sequi
 de arbi. cum olim ne de ul. mo.
 periculosa li. vi. ut abbas volens mit
 tere iudicium suu. ad studium debet hoc
 face. cu. consilio sui quentus sed no. dic
 tre. cum consilio.
 Non tene. quis de consilio nisi ille
 cu. consilio dedit al. non fuisse factu
 ff. mandata l. si remunerandi s. si t.
 nisi vel nisi sit fraudulenti ff. de regul.
 iur. consilij nisi vide dyug. de regulij
 iur. li. vi.
 Consilium novum requirit novum factu
 no. ff. de ven. in spe. l. i. glo. ponat 2. s. i.
 Consilium dare an quis cogatur vi
 de in spe. de requisi. consilij v. sed in
 quid post per so. an.
 Consilium dicitur verberari e. ex ca
 nis au. delicto conlentaat de son. x. xv.
 hoc verum u. ex consilio sicut sic pmissio
 vel periculis dicitur de son. ex. mulier
 per hen. bove.
 In clibus datus consilium in causa sag
 rums sit irregularis p. ardy. in di. omis
 ne de vel mo. c. clib.
 Consilium de sua natura no. obligat
 quia consilium habet vim exorbitationis
 seu voluntatis sed no. precepti in y. di. in fi
 xij. di. i. qd' papitur i. a. nullus ex con
 silio ibi concor. li. vi. Et antiquus ex co
 silio teneatur de remi. c. lecto p. h. bove.
 Consilium natiuitatem non induat ff.
 ma. l. i. de pe. di. vi. c. i. in fi. et ibi
 ardy. de eta. et qua. ad amrs.
 Consilium est duplex s. tenet cu. obe
 diendum e. vi. di. testu. de s. d. math. q.
 et tale consilium obligat sicut preceptum
 dicto c. testu. Aliud est consilium p. fec
 tionis et tale non obligat de eta. 2. qua.

ad aures xxiii q i quisquis quale
est illud. **S**icut perfectus esse vade 2
vende omnia que habes et da paupibz
2 vide aliquid in c ne prodestu glo
penult glo. **M**u autem illa aucto
si peccavit hinc tunc mca extendi
tuz ad omnes et verum inducat co
siliu vel preceptum detest in omni
per hen boye